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Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai és a Polgármesteri Hivatal 
munkatársai nevében szeretettel kívánunk Abony város lakosságának 

szeretetben eltöltött békés karácsonyi ünnepeket és sikerekben bővelkedő Boldog Új Évet!



December elejével meg-

Nagyon sok szeretettel köszöntöm Abony Város Lakosságát 
és valamennyi kedves Olvasót!

Szalayné Komlósi Gizella: Ha 
eljönnek az angyalok c ver-
sével kívánok Önöknek és Csa-
ládjuknak az Abonyi Polgár-
mesteri Hivatal valamennyi 
dolgozója nevében békés, meg-
hitt, szeretetben és egészségben 
gazdag Ünnepeket. 

dr. Gáspár Anita

Minden díjazottnak sok szere-
tettel és tisztelettel gratulálunk!
Kívánunk további sok szép sikert!
– „Jó tanuló, jó sportoló” díj 
Hamar Adrienn, Mayer Anna 

– „ABONY VÁROS SPOR-
TO LÓJA” díj Domoszlai Zóra, 
Horváth János, Khórer Attila 
- „ABONY SPORTJÁÉRT” díj 
Tajthiné Fehér Erzsébet, nyugdíjas 
pedagógus

– „ABONY VÁROS SZO CIÁ-
LIS GON DOS KO DÁSÉRT” díj 
Somodi Lászlóné a Humán Szol gál-
tató Központ munkatársa
– „ABONY VÁROS KÖZ BIZ-
TONSÁGÁÉRT” díj Orosz Zol-

– „Az Év Vállalkozója” díj Dr. S. 
Tóth Sándor

kaptak:

kitartásuk mind a tanulásban, 

– Kresztyankó-Balázs Eszter 
a Baba-Mama bör ze meg va-
lósításáért és a kö zös ség építésben 
nyújtott ki ma gasló teljesítménye 
elismeréseként.
– Szabó Krisztina civil kez de-
ményezések létre ho zá sá val elért 

az abonyi levendulás ter mékek 

smarketing területén végzett ma-
gas színvonalú munkájának el-
ismeréseként.

Jegyzői köszöntő

Este, ha gyúlnak a karácsonyi fények,

Besurrannak titkon minden apró házba,
Békességet szórnak szíveknek falára.

Velük visszatérnek rég kifakult álmok,
Hárfáik hangjától felgyúlnak a fények,

Mosolyukban látod, kik lelkedben élnek.
Karácsony éjjelét állítsd meg egy percre,
Hited, szereteted, ne maradjon rejtve,

Gondosan csomagold, add valaki másnak,

Gyermek voltál, s ma gyermek lehetsz újra,
Áldott az est, amely kegyelmét nyújtja,
Csillogó szemedbe visszatér az álmod,

Melegét tápláljad igaz hittel, tettel,
Hiszen az angyalok reggel útra kelnek,

Mit hoztak, itt marad, a szívedbe zárva,
Ha érezted, a lelked, sosem lesz árva.





A Török János Református Ok-
tatási Központ Kinizsi Pál Gim-
náziuma a második tanévet 
kezdte meg egyházi fenntartású 
intézményként. 
Az iskola fennállásának 65. évét 
ünnepeltük idén, és a rendezvény-
sorozat méltó lezárása volt a Ki-
rály Béláné Bella néni által szer-
vezett Kinizsi színdarab 20. jubileumi 

sok év után.
Az angol és testnevelés tagozatos osz-
tály diákjai hamar megtalálták helyü-
ket nálunk, és belevetették magukat a 
tanulásba meg a középiskolás életbe. A 
kilencedikes tanulóknak a salgóbányai 
gólyatáborral indult a tanév, és a szüreti 

súlyt fektetünk a sportra és a versenyre.
Tanulóink sok sportrendezvényen vesz-
nek részt, többek között: Strandkézi-

tábor, Kenu tábor, Országos Haditorna 

Kupa, Szegeden is jártak sportos diák-
jaink a Pick Szeged – Aalborg BL-mér-

rök csapatokon. Iskolánk névadójának 
szobrát megkoszorúztuk, megemlékez-

kori hangulat megidézése a Kinizsi Ki-

Iskolánk részt vesz a Honvéd Kadét 

intézményként. Ez azt jelenti, hogy 
választható tantárgyként tanulhat-
ják diákjaink a Honvédelmi alapis-

érettségi vizsgát tehetnek, és tanul-

mal is a Magyar Honvédség Kiss Jó-

nyeire, okon 

nepi megemlékezést tartsanak az ál-

A Honvédelmi Sportszövetség tá-
mogatásával a repülések mellett ki-

Mozgalmas és tartalmas volt 2024-es év a Kinizsi gimibenMozgalmas és tartalmas volt 2024-es év a Kinizsi gimiben

kat, ellátogattak a RepTárba, Megyei 
Haditorna versenyre is eljutottak, és 

tak volt diákjainktól. 

het tanulni, angolt és németet. A diá-
kok kitartóan és sikeresen dolgoznak a 

jeles az eredmény.)

a 

be nyert felvételt diplomás alapkép-

di Tudományegyetem.
Magyar Sándorné Éva néni emlékére ti-
zenkettedik alkalommal hirdettük meg 

a Mikrotérségi Prózamondó Versenyt. 

felajánlásokkal érkezett a diákok nagy 
örömére.
Járt nálunk a Mikulás is, igazi karácso-
nyi hangulatban telnek az év utolsó ta-
nítási napjai, és készülünk a karácsonyi 
ünnepségünkre.
Köszönjük támogatóinknak a felajánlá-
sokat, melyek megkönnyítik az iskola 
mindennapjait. Az abonyi Önkormány-
zat is segíti az abonyi diákokat szociális 
ösztöndíjakkal, valamint a Dudinszky 

Anna Mónika alpolgármester asszony 
által létrehozott Kinizsi ösztöndíj ebben 
a tanévben is nagy motivációt ad a ta-
nulóknak.

ját, amiért megvalósulhatott a jótékony-

teményeket.
A gimnázium Diákönkormányzata 
örökbefogadott egy karácsonyfát, amit 

szépen feldíszítettek, és ajándékok 
is kerültek alá, amit egy abonyi, 
kisgyermekes család kapott meg.

ben, készülünk a nyolcadikosok ja-
nuári írásbeli felvételi vizsgájára, 

és eldöntik merre tovább az érett-
ségi vizsgák után.

szorgalmas diákok jelentkezését 

jó csapat tagjai lehessenek. Egy 
olyan iskolában, ahol a pedagógusok 
is sportolnak, jó példát mutatva a ta-

dolgozója és diákja nevében áldott, 

Stummer-Mészáros Bernadett



A POWER Karate SE A POWER Karate SE 

Beszámoló az Abonyi Torna 
A Bihari János Ze-

neiskolában még csak 
3 hónap telt el a tanév-

korábban kell megis-

Bihari János Zeneiskola

Bihari Hírmondó

Az Abonyi Torna és Akrobatika Klub 
számára a 2024-es év rendkívül ese-
ménydús és eredményes volt. Egye-
sületünk a Magyar Torna Szövetség 
által szervezett akrobatikus torna 

részt, ahol négy egységgel indultunk. 
Büszkék vagyunk arra, hogy minden 
egységünk bejutott a Magyar Bajnok-

a siker a sportolóink kemény munká-

A klub szereplése nemcsak a 
versenyszíntérre korlátozó-
dott: több fellépésünk is volt az 
év során. Az egyik legkiemelke-

volt, ahol egyesületünk spor-
tolói látványos bemutatóval 
kápráztatták el a közönséget. 

sportág szépségeit megismertes-
sük a szélesebb közönséggel.

Büszkék vagyunk az idei év eredmé-
nyeire, és hálásak vagyunk minden tá-

ehhez a sikeres évhez. Reményeink sze-

ra tudjuk emelni az Abonyi Torna- és 
Akrobatika Klub nevét a hazai és nem-
zetközi sportéletben egyaránt.



Figyelem! Fontos! 
Dr. Gráf Zsuzsanna rendelési ideje megváltozott! 

KK

Az Abonyi Montágh EGYMI-ben 
csendes örömmel várjuk a kará-
csonyt, visszagondolva az elmúlt 
év történéseire. Sok munkával, 
feszültséggel, sikerekkel, kudar-
cokkal telt, csakúgy, mint minden 
tanév. Közösségünk ereje abban 
rejlik, hogy támogatjuk egymást 
a nehézségekben, és 
együtt örülünk sikere-
inknek. 
Karácsony idején kö-
szönetet mondunk egy-
másnak a szeretetért, az 
összetartozásért, megél-
jük apró örömeink bé-
kéjét, hálát adunk a le-

megkaptunk.
Köszönetet mondok én 
is: munkatársaimnak 

Ne várd, hogy a föld meghasadjon

A mindennap kicsiny csodái
Nagyobb és titkosabb csodák.
Ne várj nagy dolgot életedbe,
Kis hópelyhek az örömök,
Szitáló, halk szirom-csodák.
Rajtuk át Isten szól: jövök.

(Reményik Sándor: Csendes csodák)

az elkötelezettségért, kitartásért; 
a diákoknak a szorgalmas munká-

len embernek a nekünk nyújtott tá-
mogatásért.
Most megállunk egy 
kicsit, és ünnepeljük 
a közösség erejét, és a 
2024. év végének köze-
ledtét.
Legyen ez a karácsony 
szívet-lelket melenget ; 

nyugalomról, az egy-

– éljük meg a csendes 
csodákat!

Az év vége közeledtével szív-

küldök Önöknek a Török János 
Református Oktatási Központ 
Somogyi Imre Általános Iskola 
nevében. 

 Bízunk benne, hogy az új 
korszak számos pozitív változást 
hoz majd iskolánk életébe.

A sikeres eredmények 
alapját nemcsak a szá-

váló munka adta, ha-
nem az is, hogy egy 
közös célért dolgoz-
tunk. Azt tapasztaltam, 
hogy egy olyan közös-
ség részesei vagyunk, 
amely egymást segíti, 
tiszteli, és amelyben a 
nehézségek dacára nem 

intézményünk.

Kívánom, hogy az ünnepi készü-

sége töltse be otthonukat! Legyen 

Gondolkodjunk el a szeretet, a re-
mény és a hit fontosságáról!



Visszatekintés 2024-re a Kultúra Házától

a M

ös



Véradóinkat ünnepeltük
December 3-án a Polgármesteri 
Hivatalban került sor az immáron 
hagyományos évvégi Véradó ün-
nepségre, melyen kitüntetéseket is 
átvehettek a jubiláló véradók. Az el-
múlt évben sajnálatos módon több 
irányított véradáson is helyt kellett 
állniuk az abonyiaknak, akik min-

nyújtottak. 

Ezúton is szeretném megköszönni 
ezt az összefogást, valamint a vér-
adások alkalmával nyújtott segít-
séget, mellyel több alkalommal 
életet is mentenek. 
A rendezvényen a Bihari János 
Zeneiskola növendékei és tanárai 

Szervezetének Ceglédi Kirendelt-
sége és az Abonyi Vöröskereszt 
szervezet rendezte meg.

alkalmából:
Andó József, Bankó Gábor, Cseh 
István János, Ábraháminé Herédi 

Csizmadia István, Csizmadia 

véradók

adó

Ekhós szekéren…
 - A Nagyabonyi Színkör háza-tájáról

A Nagyabonyi Színkör legújabb 
kori történetének fontos esemé-

dulóján, 2024. május 18-án. 
2022. szeptember 23-án a Kos-

színjátszás nem mindennapi törté-
netét jelenítettük meg és Abonyi 
Lajos írónkra emlékeztünk. 
Nagy örömünkre szolgál, hogy ez 
év augusztusában a Pest Várme-
gyei Értéktár Bizottság 31/2024.
aug. 27-i határozatában megyei 
értékké nyilvánította Abonyi La-

abonyi Színkör egy nem minden-
napi rendezvénnyel készül. 

rete címmel Abonyi Lajosról és 

dezvénytervébe javasoltunk egy 

Pünkösd vasárnap –, melyben 
színpadi életképek között elevení-
tenénk meg Tamási Áron örökbe-

BÚÉK a Nagyabonyi Színkör 
nevében

Király Béláné Bella néni

Mindennapi csoda, amit a DOWN 

katársak, akik nagyon készültek az 
adventi, karácsonyi napokra. 
Nagy szeretetben dolgoznak itt a 

található a helyiség minden négy-
zetcentiméterében, a szavakban, 
mosolyokban és pillantásokban. 
A decemberi látogatás különleges 
alkalom is volt, hiszen Marika éppen 
a 40. születésnapját ünnepelte. 
Finom sütemény is került az asztalra, 
melyet érdesanyja sütött. Társai 

is csatlakozunk hozzájuk: Isten éltes-
sen Marika! Kívánunk további min-
dig vidám, mosolygós napokat, sze-
retetben eltöltött életet.

Ha vásárolnának Önök is a szép tár-
gyakból kérjük egyeztessenek Jár-
dányné
A vásárlással az alapítvány munka-
társait támogatják. Az elkészült al-
kotások megvásárolhatók náluk a 

keressék fel a Down Alapítvány Abo-

book oldalát.



170 éve hunyt el Gyulai Gaál Mik-
lós, a jeles alkalomból felújította 
síremlékét a Nemzeti Örökség In-

ben, a Gyulai Gaál Miklós Általá-

Iskolában emlékeztünk meg Gyu-
lai Gaál Miklós honvédtábornok 
példás életútjáról november 29-én.
1852-ben felesége, Gaál Vilma 
gyermekeivel Abonyba költözött, 
ahol birtoka volt. Itt is temette el 
Gyulai Gaál Miklóst 1854. decem-
ber 3-án.
A rendezvényen Gyulai Gaál Mik-

lós leszármazottja Dr. Kausz Sa-
rolta is részt vett. 

170 éves sír kissé megkopottá vált. 
Hála azonban a Nemzeti Örökség 
Intézetnek, Gyulai Gaál Miklós 
sírja a napokban megújult, hogy 

honvédtábornok emlékét, akinek 
életútja példaként szolgál az elkö-

A megemlékezésen részt vett Kó-
sa-Grimm András Kristóf, a Nem-
zeti Örökség Intézet Nemzeti Em-

Csodálatos dolgot tett ismét az abonyi Karitász csoport
Abony város lakossága nevében 
köszönjük munkájukat!
A napokban mézeskalács sütés-

több éves hagyomány nálunk, és 
nem utolsó sorban csoporttréning. 
Az alapanyagot az AMARETTÓ 
Cukrászda biztosította számunkra. 
Szinte teljes létszámban jelen vol-
tunk. Volt, aki nyújtotta, szaggat-

többségben pedig díszí-

zeseket. Majd követke-
zett a csomagolás.
– Miért is készítet-
tünk ilyen 
mennyiség-
ben mézes-
kalácsot?

– Mert december 21-én 10 óra-
kor került sor a szintén már 

Karácsonyi Miséjére, 

egy-egy csomag mé-
zeskaláccsal kedves-

kedtünk.
Csizmadia Mihályné

Karitász tag

továbbá Fehér Zoltán, a Nemzeti 

Köszönjük a Nemzeti Örökség In-

tézetnek, hogy vállalták a sír fel-
újítását, hogy az méltóképp adóz-
zon Gyulai Gaál Miklós emléke 



Sikeres volt az év legnagyobb abonyi börzéje

Advent váró börzét rendeztek de-
cember 1-jén a Varga István Városi 
Sportcsarnokban az Abonyi Anyu-
kák Börzéje Facebook csoport tag-
jai. Fantasztikus érzés volt látni a 
mintegy 70 asztalon árusító anyu-

gyerekeket, családtagokat. Remek 
portékákat kínáltak az árusok, köz-
te játékokat, mesekönyveket, gyer-

gam is szokás szerint vásároltam az 

gatója vagyok az Abonyi Anyukák 
Börzéjének, nagy öröm számomra, 
hogy ez a civil kezdeményezés így 

ti helyszínt, a Tarka Teret, vagy a 
Kultúra Háza auláját is. 
Fontos tudni azt is, hogy a ren-

Megalakult a Ceglédi Többcélú Kistérség Társulási Tanácsa
Az önkormányzati alakulóüléseket 

településeit összefogó társulás veze-

grémium Dr. Csáky Andrást, Cegléd 
város polgármesterét választotta elnö-
kének, alelnökének pedig Török Jó-

berét. A Társulási Tanács Pénzügyi 

Abony polgármesterét választották, 
aki az elmúlt öt évben is betöltötte ezt 
a tisztséget. 

gyermekjóléti intézményfenntartói 
feladatokat lát el a Ceglédi és Nagy-

Szociális Szolgáltató és Gyermek-
jóléti Központot, valamint az abo-

2024-ben mintegy 62.000.000 Ft-ot 
biztosít Abony Város Önkormány-
zata.



November 25-én megérkezett 

Az Abokom 

Kedves Barátaim!



Abony Város Önkormányzatának Kép-

Orvos: Dr. Kávássy Pál



Mikulás rajzverseny: Rengeteg szép alkotást készítettek a gyerekek
December 7-én a 

OOP
SZUPERPLUSZ 

Hanna



Az önkormányzati választásokon 
meghirdetett és közzétett polgár-
mesteri program alapján elkészült 
a város öt éves gazdasági program-
jának tervezete. A tegnapi testüle-

lag elfogadták a ciklusprogramot, 

lakosság is véleményezhet, illet-
ve ahhoz javaslatokat is megfogal-
mazhat. 

gazdasági program tervezete itt 

https: / /www.abony.hu/hirek/
item/2403-ciklusprogram-tervezet

A ceglédi Járás 12 településének 

sít a települési intézmények dolgo-

hozzá a fenntartási költségekhez. 

tania a tulajdonosoknak, de emellett 

költséggel kell számolniuk az épü-

kat igényel az épület megtartása, át-

A tulajdonos önkormányzatok pol-

határoztak, hogy elindítják az át-
építéshez szükséges tervezési fo-

(a költségvetéseik elfogadása után) 

dezvénnyel az Együtt Egymásért 
Alapítványt támogattuk. Az idei év 

tottunk, mintegy harmincan Mikulás 

lelkes kis csapatunknak, a képek is 
mutatják, hogy vidáman teljesítettük 

szönni mindenkinek, aki részt vett 
ezen az eseményen, és azoknak, akik 

érezni az összefogás élményét. Sok 



Kedves Barátaim!
Ezúton szeretnék köszönetet 
mondani minden abonyi nevében 
mindazoknak, akik azért dolgoz-

Mikulásváró rendezvényen a vá-
ros apraja és nagyja jól érezhesse 
magát és egy feledhetetlen dél-
utánt, estét tölthessünk együtt. 
Külön köszönöm az ABOKOM 

bonyolításban és utómunkálatok-

példás kivitelezéshez.
Sokan talán nem is tudjátok, hogy 
milyen sok önkéntes dolgozott 
ezen a napon. Így a Szivárvány 

ákok, a Mucsi Család, mely Üs-
tököst, a Mikulás póniját hozta a 
térre, Kincses Attila DJ a Miku-
lás Discoval érkezett, Matusinka 
Dóri és Georg, akik fríz lovak-
kal jöttek be a térre, a kivilágí-
tott traktorokat köszönöm Varga 
Zsoltnak és az ABOKOM-nak, 
a világító motorhoz gratulálok 
Oravecz Rolandnak, Szebeni Pé-
ternek köszönöm a fénybuszt és a 

rengeteg munkát. Végül, de nem 
utolsó sorban jár a nagy taps Mi-
kulásnak, aki szintén önzetlenül 
járta a teret és örvendeztette meg 
a kicsiket és nagyokat.
Egy nagy élmény volt számom-
ra is a tegnap este, bízom benne, 
hogy sok ilyen rendezvényen ta-
lálkozunk még Veletek!



A Pest Vármegyei Kor-
mányhivatal határozatot 
adott ki, melyben elren-
delte Abony, Újszilvás, 
Tápiógyörgye települé-
sek közigazgatási terüle-

gyelési) körzetet.
Emiatt a település hatá-

si utakon elrendelték a 

gyelési (felügyeleti) kör-
zet feliratú táblák kihe-
lyezését. 
Ezekkel több helyen is találkozha-
tott a lakosság.
Fontos kiemelni, hogy Abonyban 

ket, de a szükséges óvintézkedé-

a szomszédos vármegyében, Jász- 
Nagykun Szolnok Vármegyében 
észleltek.

A határozatot Dr. Tarnai Richárd 

gármesteri Hivatal illetékes osztá-
lyának.
A Kormányhivatal munkatársai 
megkeresték az érintett gazdálko-
dókat is. 

Abony Sajtó

A mai napon Pest Vármegye 
Önkormányzata Budapesten 
„A szociális gazdaság fejlesz-
tésének támogatása, termék és 
szolgáltatásfejlesztés, piacra 

a Vármegyeházán Budapes-
ten. Abony városvezetését Du-
dinszky Anna Mónika alpol-
gármester asszony és Korbély 
Csabáné a Humánpolitikai Bi-
zottság elnökasszonya képvi-

rendezvényen Bóta Noémi, a 
Paktumiroda abonyi munka-
társa is részt vett. Nagy öröm 
és büszkeség, hogy a Down 

volt a rangos eseményen, vala-

mentor. 
A rendezvényen fontos témákról 

hangzott el a Szociális és szolidális 

gitális világban, a kommunikációs 

Vál lalkozások Magyarországi 

Abony Sajtó

PEDAGÓGUST DÍJAZTAK A SOMOGYIBAN

a Magyar Diáksport Szövetség 

jat az elmúlt tanév Diákolimpiáin 

Büszkék vagyunk kollégánkra!
Köszönjük kitartó munkáját!

Legyél Te is somogyis!

Somogyi Imre Általános Iskola

Abonyban nagyon sokan 
tesznek azért, hogy Abony 
városa igazi közösségként 

támogatva, rengeteg önkén-
tes feladatot is felvállalva 
munkálkodnak egymásért 

Igazi közösségi 

aki korábban az Abonyi 

több ezer étel került az abonyiak 

polgármestert irodájában. A város-

csiról:

nyeknek a közelmúltban, a Márton 
napi lámpás felvonuláson nagyon 

Sándorral és a Dalok estjén is iga-

zán kitett magáért. Nagyon fontos, 
hogy Bárány Sanyi bácsi volt az, 

Abonyi Vágtán Kolozsvári József 
barátjával és Temesközi Icuval. A 

patnak. Köszönjük Sanyi bácsinak, 
hogy rengeteg rendezvényen nem 
csak a munkáját adja, hanem szá-

vánunk további jó egészséget és 

Abony Sajtó

kormányzatok 
– idei évhez vi-

let bevétele egy 
területfejleszté-
si alapba kerül, 
ami a Verseny-
képes Járások 
Programon ke-
resztül járási 

támogatási forrása lesz. 
A járások ugyanakkora összeg-
re pályázhatnak majd, mint ami 

többleteként megjelent 2025-ben. 
Ugyanakkor, ha ez a többlet az évi 
250 millió forintot nem éri el, ak-

tület, melynek során elhangzott, 

tele az önkormányzatnak, ezért 

zékenyen érinti a város költség-



Az ERFA program keretében az Európai Unió és Magyarország Kormánya támoga-

Abony épít Abony épít 

Abony egyik gyöngyszeme, a Sívó 
kúria felújítása folyamatban van, en-

visszaköltözhet ide az Egészségmeg-

tatjuk képeinkkel, hogy hol tart napja-
inkban a beruházás.
A Miniszterelnökség Területfejleszté-
si Operatív Programok Irányító Ható-
sága az Európai Regionális Fejlesztési 
Alapból és a hazai központi költség-

Város Önkormányzata részére a TOP_

azonosító számú „Egészségügyi alap 
és szakellátás infrastrukturális fejlesz-

az Önkormányzat eszközbeszerzést 
(járóbeteg szakellátás, valamint in-

hez szükséges eszközök) és a volt Sí-

A közönség a Parázs Kabaré Varieté Estjét láthatta, hallhatta. Szeretettel gratulálunk! 

Meggyújtottuk advent második gyertyájának lángjátMeggyújtottuk advent második gyertyájának lángját
adott az Andante Kamarakórus, valamint Korbély Beáta szépséges szavalatá-
val járult hozzá az ünnep meghittségéhez. Beszédet mondott Kalászné Vámos 



A malenkij robot abonyi áldozataira emlékeztünk
vitték el, majd válogatás nélkül hur-
coltak el civileket az utcákról, ottho-
naikból.
Több abonyi is áldozattá vált. Az 
emléknapon a Kultúra Háza tükrös 
termében emlékeztek meg róluk. 
Antalné Nagy Magdolna történelem 

Abonyi Értéktár Bizottság tagjai se-
gítettek a történtek felelevení-

tésében. 

Emlékezzünk 
a malenkij 

robot áldozatai-
ra, a meghurcolt 
abonyiakra néma 

November 25. a málenkij robot em-
léknapja. A második világháború 

ezer magyar civil esett áldozatul egy 
olyan tragikus eseménysorozatnak, 

ven ismert meg a történelem. A ki-

arra a hazugságra, amivel az áldoza-
tokat elcsalták: csak egy kis munká-
ról, néhány napi lapátolásról, romel-
takarításról van szó – mondták.
A valóság azonban sokkal brutáli-
sabb volt. A Szovjetunió a háború 
utáni újjáépítéshez ingyenes mun-

szágok civil lakosságának deportálá-

sával kívánta megoldani. A magyar 

csapatok elfoglalták az ország kele-

ti részét. A deportálások 

származású lakosságot 

Ahogyan arról beszámoltunk, a Mi-

tott, majd a közelmúltban halpusztulás 
is tapasztalható volt. A vízmintát labo-
ratóriumba küldték, és ahogyan azt Var-
ga Bálint a Környezet- és Klímavédelmi 
Bizottság tagja már korábban elmondta, 
algapusztulás és oxigénhiányos állapot 
okozza a gondokat, mivel a tóban a víz 
szintje túlzottan alacsony. 

mondta:

Néhány megjegyzés a halastavi határ-

dik a lágy üledékben, és ha elér egy bi-
zonyos mennyiséget vagy hirtelen lég-
nyomásesés következik be (hidegfronti 
hatás), akkor nagy mennyiségben egy-

képes toxikus koncentrációban oldódni 
a vízben.
A tóban mért alga mennyiség az évszak-
hoz képest rendkívül magas. Meghatá-
rozásra került a víz barna színét okozó 
alga nemzetség is. Az oldott oxigéntar-
talom és koncentráció, valamint a nö-

sorban a kék algák) mennyisége. 

ségnek van egy veszélye, mivel ezek 
a fotoszintetizáló szervezetek a fény-

tevékenységet úgynevezett respirá-

ciót folytatnak, azaz oxigént fogyasz-

nek. Reggel, amikor kivilágosodik és 
a fényintenzitás mértéke eléri a kívánt 
szintet, a folyamat ismét megfordul és 
beindul az oxigéntermeléssel járó foto-
szintézis.

talában a gyorsfolyású tiszta patakok-

alacsony. A Mikes-tóban is megtalálha-

például a naphal, amely általában már 

pipálni, és ha tartósan ez alá az érték 
alá süllyed az oxigéntartalom, akkor 
elpusztul. Ezzel szemben a kárászok, a 

génhiányt is. 

ben, hogy átfogóbb képet kapjunk a tó 

mint a mai napon is újabb helyszíni víz-
vizsgálatok készülnek: (Biológiai oxi-
génigény Kémiai oxigén igény).
Tudomásul kell venni, hogy az ilyen 
zárt víztestekben amennyiben nem 
oldható meg a vízutánpótlás, ahogy 
csökken a vízszint és dúsulnak fel a le-

a vízben úgy csökken annak haltartó 

A Mikes-tóval kapcsolatban a belvíztá-

érintett munkatársak.

Ez egy talajvíz tó, mely „kommuni-

az önkormányzat várja és keresi a meg-

Abony Sajtó



Idén 85 éve született Abonyi Ma-

rosa tiszteletére felvette az Abonyi 

Felajánlók névsora:

Éva

Tisztelt Adózók!

900 Ft/m2

2

héz helyzetben 



Virágos Magyarország: Abony már második alkalommal 
csatlakozott a versenyhez

November 22-én Budapesten ren-
dezték meg a Virágos Magyar-
ország díjkiosztó gálát, melyen 
Dudinszky Anna Mónika alpolgár-
mester asszonnyal képviseltem vá-
rosunkat. Nagy örömmel tettem ele-
get a meghívásnak, annak ellenére 
is, hogy nem mi kaptuk a díjakat. 
Nagy örömmel találkoztam kedves 

nökével. 
Úgy gondolom, hogy az, hogy má-
sodik alkalommal indultunk az im-
máron 31. alkalommal megrendezett 

sokat adott a településünknek. Ren-

tünk, és ahogyan az látható, hónapról 
hónapra szebb és szebb lesz Abony.

szem és tudom, hogy jó úton járunk, 
hiszen a lakosságnak is jó példával 

egyre rendezettebbek és szebbek ut-
Ezúton szeret-

ném megköszönni a lakosság segít-
ségét, támogatását, az ABOKOM 

Szalagavató a Kinizsi Pál Gimnáziumban

érettségi vizsgát, és felvételit!

Iskolánk 11. és 12. évfolyamos ta-

Eredményeink:
Gratulálunk a szép eredményekhez!

nár úr munkáját!

November 22-én a Református Te-

Antos Jánosné báró Radák Kata-

és Antos János honvéd alezredes 
születésének 205 évfordulója al-

kalmából. Emlékbeszédet mondott 



    ELHUNYTAK

Habony István, Pintér Mihályné 82 
év, Kovács Éva 67 év, Vigh Józsefné 
83 év, Szabó Lászlóné 84 év,  Polgár 
Béláné 91 év, Gazdag Andrásné

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
S

11.23. Nagy Anett és Budai Árpád; 11.23. Holovitz Laura és Utasi Dániel 
Alex; 12.20. Jurás Korina Roberta és Tatár-Nagy Levente
Névadó ünnepséget tartottak november 30-án Duka Panka Elizabet 
tiszteletére. Sok szeretettel gratulálunk, kívánunk jó egészséget, sok 
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70 éves lett Dr. Gajdos István József Abony Város Díszpolgára

egészségben és szeretetben 
eltöltött éveket kívánunk 

ellenére aktívan vesz részt a 
Bihari János Zeneiskola éle-
tében, mint trombitatanár. 
Polgármesterként is minden 

gálta igazi lokálpatriótaként. Bol-

Dr. Gajdos István József 2015-ben ka-
pott városától díszpolgári címet, akkor 
így szólt méltatása:
dr. Gajdos István József 1954. decem-
ber 8-án született Salgótarjánban. A 

Jogi Egyetemen végezte tanulmánya-
it. Jelenleg az abonyi Bihari János 
Zeneiskola trombita tanára. Az intéz-
ményben kimagasló szakmai munká-
ját már 30 éve végzi. Pályafutása során 
szinte kivétel nélkül minden országos 
trombita versenyen szerepelt növen-

pályára több növendéket készített fel. 
Egyik legkiválóbb tanítványa Tarkó 
Tamás, az EWALD Quintett trombi-
tása, aki Liszt-díjjal kitüntetett kiváló 

jelen, 2015-ös tanévben is több pálya-
választás elé került növendéke került a 

Szakközépiskolába. Tanítványai rend-

kolai országos szakmai megméretteté-
seken kiváló eredményekkel növeli az 
intézmény jó hírét. 
Munkájának elismeréseként kitüntet-
ték a Magyar Köztársaság Arany Ér-

re. 16 évig töltötte be ezt a posztot. 

tevékenységével általános elismerést 
szerzett, amely hozzájárult a település 

polgári körülményeinek javulásához, 
a város jó hírnevének öregbítéséhez. 
Köztiszteletben álló személyiség, 

aki méltán vívta ki az abonyi embe-
rek szeretetét. Abony Város Képvise-

kimagasló szakmai munkája miatt a 
2015-ös évben Abony Város Díszpol-
gárává választotta.

(A fotón középen az ünnepelt Gajdos 
István József, balra Tóthné Somodi Il-

fontos, mindannyi-

nisztratív változás 
lép életbe: 2025. ja-

nik a már jól ismert 
Ügyfélkapu. Helyé-
be az Ügyfélkapu+ 
lép, illetve a Digitá-
lis Állampolgárság 

kalmazás lesz hasz-
nálható.

Az abonyi Kormányablak munkatár-
sai tudnak Önöknek segíteni abban, 

ben, hogy elkerüljék a várakozást. 

kormanyablak.abony@pest.gov.hu

kedd: 8:00-16:00
szerda: 11:00-19:00
csütörtök: 9:00-16:00
péntek: 8:00-14:00
szombat: Zárva
vasárnap: Zárva

LINE, amennyiben rendelkezik 
Ügyfélkapuval. (Egyes ügykörök-
ben – Ügyfélkapu-regisztráció, le-
járt személyazonosításra alkalmas 

dély honosítása – Ügyfélkapu nél-

a 1818-as telefonszámon, bármely 
ügykörre.

az élet minden területén megszo-

számunkra, hogy még biztonságo-
sabban kezelhessük a személyes 
ügyeinket. Az Ügyfélkapu+ váltja 
majd fel, valamint a Digitális Ál-

vebb lesz, ami szintén alkalmas lesz 
arra, hogy például a 
hu, vagy az eeszt.gov.hu oldalakon 
beléphessünk a saját felületünkre.

egészségben még nagyon sokáig egészségben még nagyon sokáig 
November 30-án abban 
a megtiszteltetésben 
volt részem, hogy sze-
mélyesen köszönthet-
tem otthonában Retkes 
Béláné Pannika nénit 
minden abonyi lakos 

nevében. Emléklappal, virággal és tortá-
val érkeztem a nagy napra. Pannika néni 

nöm, hogy én magam is részese lehettem 
ezeknek a pillanatoknak. 
Isten éltesse drága Pannika néni!

December 6-án emlékeztünk meg egy 
képsorozattal az Abony.hu közösségi 
oldalán Varga István kézilabdázózól, 

dulóján.
Varga István (Abony, 1943. szeptem-

126-szoros magyar válogatott kézilab-
dázó volt, aki Abonyban kezdte párat-
lan pályafutását. 
Bízunk benne, hogy lesz olyan tehetsé-
ges abonyi kézilabdázónk ismét, aki a 

Képek forrása:
https://www.haller-kreisblatt.de/
microsi tes / fotos t recken/ lokal-
sport/20747185_Istvan-Varga.html



Folytatódik a városi fásítási program
Még a havazás 

újabb fákat, cser-
jéket ültettek el 
Abonyban az ABO-

Kft. munkatársai-
nak segítségével. 

kertész arról szá-
molt be, hogy Park-

hóbogyót és borbo-
lyát ültettek, vala-
mint nyári orgonát. 
A Szelei úti óvodában a gyerekek se-

melyet építettünk, ezzel már négy 
ilyen létesítmény várja a gyerekeket 

ges, mert ez a Radák úti iskola terü-

ja. Nagy szeretettel adom át ebben a 
formában is az abonyiaknak ezt az 

egészséggel! Nekünk gyermekeink 
és unokáink mosolya a legfon-
tosabb! A létesítményt ünnepé-

adtuk át.

mal került megrendezésre váro-
sunkban a Polgármesteri Estély, 

ros támogatóinak, akik munká-

sukkal folyamatosan segítik Abony 
ni, egy látványos játszótéri fejlesz-

terek (Városi Játszótér, Mikes Tavi 

javasoltam egy új játszótér létesíté-
sére fordítani, amely az ABOKOM 
NKft. kivitelezésében egy olyan vá-
rosrészben került elhelyezésre, ahol 
a gyermekek számára jelenleg nem 

terület erre a fejlesztésre az Abony 
Város Önkormányzatának kizáróla-

lin utca 42. szám alatti ingatlan (Ra-

JJááttsszzóótteerreett aavvaattttuunnkk



December 5-én Lits László és 
Papp László az NHSZ Szolnok 

mesternek, hogy a MOHU MOL 

szaki tartalom 2025-ben az aláb-

2024-ben havonta egy alkalom-

Abony Sajtó

hosszabb koncertjükkel lopta be ma-

nyok, akik végtelenül tehetségesek, 
a Kinizsi Pál Gimnázium tanulói, és 

zunk benne, hogy hamarosan ismét 

Köszönjük szépen, hogy velünk vol-

Nektek sok szeretettel!

szép sportsikert!
A Magyar Triatlon Szövetség a 

hogy az abonyi egyesületben 
sportolók közül többen is kitün-

atlon Szövetség 

kisebbek közül, 
akik három aquat-
lon versenyt telje-

Mihály és Nagy 

kai kitüntetést kap-

port Babinszky Réka 
és Balogh Réka 
Zselyke, gyermek 
korcsoport Duatlon 
sportágban arany-
jelvényes sportoló 

Triatlon ranglistán 



és Barátaink!  

Ahogy az év vége közeledik, termé-
szetes, hogy visszatekintünk az elmúlt 
hónapokra, és elgondolkodunk azon, 
milyen utat jártunk be közösen. Ez az 
év sem volt kivétel: tele volt kihívá-
sokkal, örömteli pillanatokkal, tanu-

arra, amit együtt elértünk, hiszen min-
denki szorgalmával, kreativitásával és 
elhivatottságával hozzájárult ahhoz, 
hogy intézményünk továbbra is egy 
olyan hely legyen, ahol a tanulás, az 
alkotás és a közösségi élmények ösz-
szefonódnak.  
Iskolánk különleges abban, hogy 
nemcsak oktatunk, hanem ne-
velünk is, és a környezettudatos 

iránti elkötelezettség áthatja min-
dennapjainkat. Az Ökoiskola cím 
birtokosaként idén is sokat tettünk 

iskolakert programjait, indultunk 
a legszebb konyhakertek díjért, és 
igyekeztünk példát mutatni a diák-
jainknak abban, hogy a természet 

Együtt ültettünk, gondoskodtunk 

meg, milyen értékes az a tudás, amit 
a környezetünkkel való harmonikus 

Iskolánk életének szerves részei a ta-
nulmányi versenyek, amelyeken diák-
jaink ismét bizonyították, hogy tehet-
ségük, kitartásuk és szorgalmuk méltán 
hozza meg a sikereket. Külön öröm 
számunkra, hogy ezek a versenyek 
nemcsak az egyéni teljesítményeket, 
hanem a csapatmunkát, a kreativitást 
és a problémamegoldó készségeket is 

tékeket igyekszünk mindennapi mun-

Közösségi programjaink is kiemelt 
szerepet kaptak ebben az évben. Több 
olyan eseményt szerveztünk, amelyek 
nemcsak tanulóink, hanem a családok 

élmények megélésére. A tanév so-

rán tartottunk közös kirándulásokat, 

kat, valamint ünnepi rendezvényeket, 

a közösségi összetartozást és a diákok 
közötti barátságokat. Az ilyen alkal-
mak mindig emlékeztetnek bennün-
ket arra, hogy az iskola nem csupán 
a tanulás helyszíne, hanem egy olyan 
tér is, ahol közösen alkothatunk és él-

Az iskolai megemlékezések és ünnep-
ségek is különleges helyet foglaltak 
el az idei tanév eseménynaptárában. 
Nemzeti ünnepeink alkalmával meg-

tunk, amelyekben tanítványaink szív-
vel-lélekkel vettek részt. Ezek az 

arra, hogy megálljunk egy pillanatra, 

jelen kihívásaihoz.
Természetesen mindez nem valósul-
hatott volna meg az itt dolgozó peda-
gógusok, munkatársak és a támogató 
közösség áldozatos munkája nélkül. 

nap mint nap belefektetnek abba, 

teljes közeg legyen. Köszönjük a szü-

tiszteltek bennünket, és akik mindig 
készen állnak segíteni, akár egy isko-

hétköznapi kihívásról van szó.  
Ahogy közeledik a téli szünet és az 

kinek megköszönni az egész éves ki-
tartást és munkát. A szünet remek al-

töltsünk a szeretteinkkel, és új energi-

Kívánunk mindenkinek békés, bol-
dog karácsonyt, és sikerekben gaz-
dag, boldog új évet! Legyen az új 
év is olyan, amelyben közösen alko-

Szeretettel:

lete és valamennyi dolgozója, diákja

Fenntarthatóan hóesésben is

Beköszöntött a tél, ismét eljött 
az ünnepek ideje is. De vajon 

zetünk védelemre és a pazarlás 
elkerülésére? Íme néhány kör-

ra.
Vigyázzunk a kertünkben meg-
szálló lakókra!
Fontos, hogy télen se feledkez-
zünk meg a madarakról, biz-

szakban, a tavasz beköszöntével 

Az is fontos, hogy csak megfele-

például a napraforgómag, de 
könnyen beszerezhetünk kifeje-
zetten a madarak etetésére al-
kalmas magkeverékeket is (ezek 
többnyire napraforgó, búza, kö-

nak). 
Igazán nagy öröm lesz nézni 
kertünk „megszálló” vendégeit.

Közismert, hogy háziállataink 
az egyik leglátványosabb elszen-

sainak. Arról azonban kevesebb 
szó esik, hogy a látványos fény-
játék nemcsak rájuk, hanem 

nyekre is negatív hatással van. 
Az egyik legnagyobb veszély-
ben a madarak vannak, akik 
ösztönösen megriadnak a nagy 
durranás hatására, melynek 
következtében pedig – mivel 
a sötétben nehezen tájékozód-
nak – eltévedhetnek, megfagy-
hatnak, és könnyebb prédát je-
lenthetnek a ragadozók számára 
is. Riadtságukban épületeknek 
fáknak is nekirepülhetnek. 

De nemcsak az állatok, hanem 

anyagok kerülhetnek a légkör-
be, ami nemcsak a környezetre, 
hanem egészségünkre is káros 
hatással lehet.
Tegyünk az élelmiszerpazarlás 
ellen az ünnepekkor is!
A Maradék Nélkül program 2023-
as felmérése szerint évente átla-
gosan fejenként 62kg élelmiszer-
hulladékot termelünk, amelynek 
41%-a (vagyis 25,4 kg) elkerül-

esetleges maradékok elkerülése 
érdekében sok trükköt bevethe-
tünk. Íme néhány:
Kérjük meg családtagjaink, bará-
taink, hogy hozzanak magukkal 
ételes dobozokat, és a vendégség 
végén csomagoljunk nekik.

szítjük a fagyasztónkat, hogy le-
gyen benne hely az esetleges étel-
maradéknak.

A tudatos menütervezés is nagy 
segítséget jelenthet. Érdemes át-
gondolnunk, hogy valóban szüksé-
günk van-e annyi fogásra, ameny-
nyit megszokásból készítünk.
További tippekért érdemes elláto-
gatni a Maradék Nélkül program 
weboldalára https://maradeknel-
kul.hu

hatásairól pedig a Greendex web-
oldalán olvashatunk.

Kellemes Ünnepeket kíván 
a Környezet- és Klímavédelmi 

Bizottság minden tagja nevében
Magyar Emese

Kép: Sünszállás a Gyulai iskola kertjébenKép: Sünszállás a Gyulai iskola kertjében



TISZTELT LAKOSSÁG!
Az Abonyi Polgármesteri Hivatalban

2024. december 23. napjától 2025. január 3. napjáig 
IGAZGATÁSI SZÜNET

került elrendelésre.

félfogadás szünetel.

ket ügyfeleink.

2024. december 23–27.
+36 30 277 3907

2024. december 30. – 2025. január 3.
+36 30 277 7461

Megértésüket ezúton is köszönjük!
Abonyi Polgármesteri Hivatal

Az egyesület kiemelt rendezvényei 

geket. Az esemény sztárvendége volt 

ráztatta el a közönséget. A nagyobb 
rendezvények mellett az Egyesület 

ÉÉvv vvééggii öösssszzeeffooggllaallóó ééss üüddvvöözzlleett

Az Abonyi Gyöngyszemek Óvoda

Az én kedves kis falumban

Az én kedves kis falumba

A templomba

Az én kedves kis falumban

A nagy Isten

Az én kedves kis falumban



A 2024-es év az 
Andante Kama-
rakórus számára 
városi és külföldi 
fellépéseket is egy-
aránt tartogatott.

Mozgalmas évet zárt az AndanteMozgalmas évet zárt az Andante

Fiatal Alkotók Közössége: 
Így telt a 2024-es évünk

megállója nem hazai terepen volt, 
hiszen Budapesten immáron máso-
dik alkalommal mutattuk be kedves 
csapattagunk, Légrádi Lili által írt és 

kat. A Zuglói Civilház ismét tárt ka-
rokkal fogadta pszicho drámánkat.
A csapat többi tagja sem lustálko-

nyarán szabadtéren bemutatott, 
nagy sikert aratott Dés László-Gesz-
ti Péter-Békés Pál: Dzsungel könyve 

mal állhattunk színpadra. A darab 

Nyár elején egy felújított produkci-

lós és Novai Gábor szenzációs musi-

ször 2021-ben mutatta be a darabot, 

újra álmodta, új díszletbe öltöztette, 

más koncepcióba burkolta ezt a 
darabot, ami ebben a formájában is 
hatalmas sikert aratott.

Januártól elkezdtük a felkészülést sa-
ját koncertünkre és repertoárunkat is 

is eleget tudjunk tenni a felkérések-
nek.

us hónap két fellépést is tartogatott 

léptünk fel, majd a számunkra oly 
fontos, saját koncertünket hallhatták 

való énekléssel régi vágyunk telje-
sülhetett. 
Nagy örömünkre augusztusban Len-

testvértelepülésre, ahol aratóünnep-

kat, valamint hálánk és tiszteletünk 
jeléül egy hagyományos lengyel dal-
lal is készültünk vendéglátóinknak, 
kipróbálva a lengyel nyelv kiejtési 
nehézségeit is.
Ezt követte szeptemberben a szlová-
kiai testvértelepülés, Nagyabony pol-
gármester asszonyának meghívása 
a Bihari János Zenei Napra, melyen 

kal tettünk eleget a kedves meghívás-
nak.
Októberben felkérést kaptunk a 

kuló ülésen való szereplésre, majd 
az évet december 8-án a 2. adven-

ahol hagyományos karácsonyi da-

sában.

Reich Anikó karnagy

Csapatunk nem állt meg ennyinél a 
nyárra, mert olyan újdonsággal ké-
szültünk, amit még sosem láthattak 

nekaros gálát sikerült színpadra ál-
lítanunk.

kóstoltunk. Október végén debütált 
új darabunk, a Csoportterápia, 
ami történetével színt vitt a borús 

Vikartóczki Emese állította szín-
padra. 
Az évet az immáron hagyománnyá 

tuk, amivel mi is és közönségünk 
is ráhangolódhatott az ünnepekre. 

ta össze.
Köszönjük mindazoknak, akik vé-
gig kísérték utazásunkat!

sainkra.

sikerekben gazdag új évet kívánunk.
FALKA



Csoda város – Abony szív és a Kinizsi Városkapu
Az Abony szív Retkes Tamás és 
Ábel Sándor abonyi vállalkozók 
adakozásával, önzetlen segítségé-
vel jöhetett létre, mely egyik szim-
bóluma lett városunknak. Napjaink-
ban az Ici-Pici virágbolt mun ka társai 

 díszítik fel, de Cseriné Krajcsi Edit-
ke mindig friss növényekkel, vi-
rágokkal ékesíti fel két oldalát
A Kinizsi Városkapu Dr. Gajdos Ist-
ván József polgármestersége idején 
épült meg állami támogatással és 

közadakozásból melynek egyik leg-

a Rozsdás Kft., Antalné Ilike és Antal 

virágosítják a kapu elemeit.
Valóban csoda város a miénk. Kö-
szönöm minden abonyi nevében az 
önzetlen támogatást.

A Fergeteg Triatlon Sportegyesület 
2024-es esztendeje igen mozgalmas 
volt.

sében:
– Aquatlon, Futabony, Hovédelmi 
Sportnapok

ban, amelyek az edzéseket tették 
színesebbé, és versenyzésben.
Természetesen az eredmények sem 
maradtak el.
– SPORT XXI. Aquatlon OB:  2. 
Babinszky Réka, 5. Balogh Réka 
– Triatlon versenyeken, Tereptriat-

lon OB-n  újonc 2. Balogh Réka, 8. 
Falusi Luca, 
Gyerek: 1. Falusi Léla, 2. Budai 

Nagy Barnabás
–  Dutlon Ranglista verseny Szol-
nok:  4. Nagy Eszter, 2. Balogh 
Réka, 16 Falusi Léla.  

több sportolónkat is díjazta idén.

Köszönjük Abony Város Önkor-
mányzat és az Abonett Kft. támoga-
tását versenyeink megrendezéséhez.

dog Karácsonyt és Örömökben, Si-
kerekben gazdag Boldog Új Évet!

Tisztelt Olvasók!
Kedves Abonyiak!
Eljött ismét a december. A tél be-
köszöntével a reggelek már szür-
kék, hidegek, a nappalok rövidü-
lése pedig cáfolhatatlanul jelzi, 
hogy közeledünk az év végéhez. A 
szürkeség ellenére mégis örömmel 
teszünk sétákat, mert a szép épü-
letek ünnepi díszekbe öltöznek, s a 
házak ablakai mesés fényekkel tel-
nek. Várjuk már a Karácsonyt, az 
ünnep meghittségét, a nyugalmat. 

és munkahelyen jön még egy utolsó 
hajrá. Így van ez az Abonyi Város-

tú rendezvényeinket szervezzük.
Az utolsó simítások közben 
azért már visszatekintünk 2024. 

pítjuk, hogy mozgalmas eszten-

az Önök támogatásának és aktív 
részvételének, ismét felejthetetlenre 
sikerült a márciusi Pecsenye Parádé, 
színesek voltak a Tarka téri rendez-
vényeink, hangulatos Abonyi Vágtán 
vagyunk túl, és büszkék vagyunk, 
hogy a városi beruházások projekt-
rendezvényeit, valamint a városreha-
bilitációs program mosollyal teli ese-
ményeit is mi szervezhettük! 
Fontosnak tartom kiemelni azonban, 

nem csak ren dezvényszervezéssel 

munkra hogy mi tájékoztathatjuk 

Abony város lakosságát az abony.
hu internetes és közösségi felületen, 
illetve az Abonyi Napló színvonalas 
hasábjain is. Örömmel tartjunk kar-
ban és adjuk bérbe a város egyik ék-
kövét; a Civil Házat az egyesületek, 
szervezetek, családok, és baráti tár-
saságok számára, a vállalkozásokkal 

szítéseket teszünk annak érdekében, 

jen élettel.
Ennyi izgalmas feladat nem lenne 

társai és a városvezetés támogatása 
nélkül. Ami talán a legfontosabb, az 

támogató hozzászólása és néha épí-

ket abban, hogy feladatainkat minél 
hatékonyabban, Abony Város lakos-
ságának hasznára és örömére végez-
hessük. 

és bízunk abban, hogy összefo-
gással további sikereket érhetünk 
el! Ehhez kívánunk minden Tisz-
telt Abonyi Lakosnak szeretettel-
jes, békés ünnepeket és jó egész-



Jó helyre került a Mikulás futás jótékonysági adománya

Vidám hangulatban: Karácsonyi ünnepség
a Rózsakert Nyugdíjas Klubban

Immáron hagyományos rendez-
vényt tartottak a Humán Szolgál-
tató Központ nyugdíjas klubjában 
december 11-én. A városvezetés 

alpolgármester asszony vett részt a 

mogattuk.

Vastaps jár közfoglalkoztatottainknak

és a város vezetése. A rendezvé-

ebéden vehettek részt, ajándéko-

rosvezetést a ren-
dezvényen Korbély 
Csabáné, a Humán-

rendezett banketten 

szeretettel.



Sikerült a kihívást teljesí-
tenünk! Még soha ennyien 
nem vettek részt az adako-
zásban, mint ebben az esz-

szem szaloncukrot sikerült 

szönöm mindenkinek, aki 
hozzájárult a közös sike-
rünkhöz! A feladat az volt, 
hogy annyi szem szaloncukrot 

sítettünk! Hála érte mindenkinek! 
Végtelenül büszke vagyok erre a 

15.556

Sok szeretettel gratulálunk minden-

telt bennünket azzal, hogy sütemé-
nyekkel érkezett a Polgármesteri 

nénk köszönetet mondani az Adó-
csoport két munkatársának, Nikinek 
és Juditnak, akik végig segítették a 

nak, a Polgármesteri Hivatal mun-
katársának, aki végig koordinálta az 

Valóban igazságos és szak-

Egy fantasztikus sütiverseny margójára
mai eredmény szü-
letett, hiszen három 
abonyi cukrászdánk 
öt remek cukrásza ér-

polgármester külön-
díjakat ajánlott fel, 
melyeket a közös-
ségek kaptak meg a 

vül három kiváló sü-
teményt is díjaztak, 
melyeket magánsze-
mélyek hoztak be a 

lett választani, egyáltalán nem volt 

elnöke Kazinczy Andorné Mártika 
Az értékelésnél a híres 

abonyi cukrász elmondta, hogy 
egyre színvonalasabb az Abony-
ban meghirdetett verseny. Ez 
már a harmadik alkalom volt, 

ságokat, most pedig karácsonyi 
süteményeket kóstolhatott meg 
az Édes élmények karácsonyi sü-
tiversenyen.
Nem volt egye-

dül, hiszen Kovács Ida is segített 
neki Mártika néni Cukrászdájából, 
de velük volt Csizmásné Barna Judit 
is a Sarokház Cukrászdájából, vala-
mint az Amaretto Cukrászdából Ko-
vács Gabriella és Magdáné Kovács 

munkáját, bízunk benne, hogy a to-
vábbi ilyen eseményeken is számít-
hatunk Rátok!

tek, a díjazottaknak nagy taps és 
külön gratuláció!

különdíjak:

Abony Sajtó

A képen az Abonyi Vándorszínház tag-
jai adakoznak.





Szeretet abonyi fenyves erdeje 
Minden örökbefogadónak ezúton is 
hálás köszönet!
Fantasztikus küldetést teljesítet-
tek az abonyiak. Összesen 54 kará-
csonyfát fogadtak örökbe, melyek 

ládokhoz kerülnek. Az ötletgazda a 
Táborhegyi Levendulakert mindig 

dolgozott a program sikeréért. A fe-

Áruháznak köszönhetjük, nemes fel-
ajánlásként. Az elmúlt napokban na-
gyon sokat dolgoztak az abonyiak a 

nek az ünnepi díszbe öltöztetett fák. 

„AZ ÉV VÁLLALKOZÓJA” díj

„ABONY VÁROS KÖZBIZTONSÁGÁÉRT” díj

ban szerzete diplomáját 
és városunk egykori ter-

kezdte meg munkáját 
állatorvosként. 2000-ben 
döntött úgy, hogy egyé-
ni vállalkozóként foly-

és 70 hektár bérelt föld-
területen kezdett gaz-

kisvállalkozóként lépés-

nyát, gazdálkodási területét, és 
kialakította Mátyás király úti 

hatósága és szorgalma révén 
elnyerte az abonyi gazdatársa-
dalom bizalmát és elismerését, 
mára a legmeghatározóbb helyi 

vált. Családi vállalkozásában 

alezredes a Ceglédi 

pályafutását, majd a 

Osztályon helyszíne-

feladatokat látott el. A 

tiszti rendfokozatot 
szerzett, utána a Ceg-

látott el. Ezután aza Országos 

nikációs szolgálatánál kezdett el 

dészeti Osztályán osztályveze-

Büntetés-végrehajtás Országos 
Parancsnokságán szolgált, ahol 
többek között a BVOP országos 

nem csak a város helyi gazda-
ságában meghatározó, hanem a 
közéletben is példamutató lo-
kálpatrióta polgár. Támogatja 
a városi programokat, szükség 
esetén gépeivel önzetlenül segí-
ti az önkormányzat kommunális 
feladatainak ellátását.

feszítéseket tett a városunk 
közrendjének és közbiztonsá-

kított ki a városvezetés mellett 

az abonyi civil szervezetekkel. 

södött a közterületi jelenlét és a 
felderítési munka. Az általános 

rendezvények biztonságára, va-
lamint a programokon való ren-

Akikre végtelenül büszkék vagyunk
December 12-én ünnepélyes keretek közt került sor az önkormányzat által adományozott díjak átadására.

„ABONY VÁROS SZOCIÁLIS 
GONDOSKODÁSÁÉRT” díj

iskolában 2002-ben 
végzete el a szociá-
lis gondozó és ápoló 

meke nevelése mel-
lett a Ceglédi Állami 
Tangazdaságban és a 

kezdte meg szakmai 
munkáját a Humán 

ként. Az évek során több kö-

szakmai továbbképzésen vett 
részt, melyek segítettek mun-
kája hatékonyabb végzésében. 
Gondoskodó személyiségé-

emberek szívébe zárja magát. 

Munkatársaival nagyon jó kap-
csolatot ápol, mindig minden-
ben számíthatnak segítségére 
és bölcs tanácsaira. Az újonnan 

mentorálja, a gondozási- és az 
adminisztratív feladatok elsa-

nyugdíjas éveket már nagyon 

jon tölteni családjával és déd-
unokájával.

(Folytatás a 32. oldalon)



„ABONY SPORTJÁÉRT” díj
Tajthiné Fehér Erzsébet pedagógi-
ai pályafutása a Gyulai Gaál Mik-

sig a Somogyi Imre Általános Isko-
lában tanított, majd a nyugdíjazását 

torna, kézilabda sportágakban ért el 

mellett nagy gondot fordított arra 

ABONY VÁROS SPORTOLÓJA” díj

„JÓ TANULÓ, JÓ SPORTOLÓ” díj

ban, atlétikában kézilabdában 

nye mellett számos iskolai kulturá-

kézilabdában, kislabdahajításban 

„ABONY VÁROS SPORTOLÓJA” díj

Imre Általános Iskola EGYMI ta-

nyen aranyérmes, Farkaslakán a 

„JÓ TANULÓ, JÓ SPORTOLÓ” díj

mellett sportmunkájában is ki-

Egyéni kislabdahajításban az or-

helyzetfelismerése páratlan ebben a 

„JÓ TANULÓ, JÓ SPORTOLÓ” díj

Sárospatakon országos és nem-
zeti bajnokságon magyar bajnok 

szágos bajnokságon magyar baj-

mind a tanulásban, mint pedig a 


